[image: image1.wmf]
Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__________________

№__________
г.Волгодонск

	О внесении изменений в
приложение к постановлению Администрации города
Волгодонска от 13.03.2013 № 767

	«Об утверждении Положения о представлении гражданами, поступающими на  должность руководителей муниципального учреждения города Волгодонска, а также замещающих должность руководителя муниципального учреждения города Волгодонска, сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруга (супруги) и несовершеннолетних детей»

В целях приведения в соответствие с постановлением Правительства Российской Федерации от 13.03.2013 № 208 «Об утверждении правил предоставления лицом, поступающим на работу на должность руководителя федерального государственного учреждения, а также руководителем федерального государственного учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Волгодонск»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации города Волгодонска от 13.03.2013 № 767 «Об утверждении Положения о представлении гражданами, поступающими на должность руководителя муниципального учреждения города Волгодонска, а также замещающих должность руководителя муниципального учреждения города Волгодонска, сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруга (супруги) и несовершеннолетних детей» следующие изменения:
1.1. В пункте 7 слова «не позднее 30 июня года, следующего за отчетным» заменить словами «не позднее 31 июля года, следующего за отчетным».
1.2. Пункт 10 исключить.
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по организационной, кадровой политике и взаимодействию с общественными организациями В.Н.Графова, исполняющего обязанности заместителя главы Администрации города Волгодонска по экономике и финансам И.В. Столяра, заместителя главы Администрации города Волгодонска по социальному развитию Н.В.Полищук.

Мэр города  Волгодонска

                                         В.А.Фирсов

Проект постановления вносит

отдел муниципальной службы и кадров